

合 同

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照武进区政府采购中心的采购结果签订本合同。

第一条 采购内容

- 1、项目名称（项目编号）：常州市武进区老旧小区改造项目广电网络改造工程（武采单【2022】005号）
- 2、采购内容：货物或服务名称、规格、型号、数量、价格
- 3、服务范围：为常州市武进区老旧小区改造项目广电网络改造工程，主要内容包括但不限于广电网络的设计、整改建设、用户接入以及相应的验收、质保期及维保服务以及开展广播电视节目传送业务。
- 4、服务期限：自合同签订之日起 120 日历天内完成项目
- 5、其 他：无

第二条 合同总价款

本合同人民币总价款为¥1275000.00（小写），壹佰贰拾柒万伍仟元整（大写）。

本合同服务期限内合同总价款不变（有另行规定的除外）。

本合同总价包括但不限于本项目的人工、材料、机械、相关辅材、备件、专用工具、安装、调试、试验、成品保护、保洁、技术培训及技术资料、运输、保险、利润、税金、政策性文件规定和合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，以及为完成该项目确保正常运行使用所涉及的一切相关费用。

第三条 组成本合同的有关文件

下列关于本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- （1）采购文件；
- （2）响应文件；
- （3）成交通知书；
- （4）成交供应商在协商过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清；
- （5）甲乙双方商定的其他文件等。

第四条 权利保证

乙方应保证甲方在合同履行期限内不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

第五条 质量保证和售后服务

1、乙方应按采购文件规定的服务要求、技术要求、质量标准向甲方提供服务。

2、质量保证：质保期1年

3、售后服务：响应招标文件要求

采购文件、响应文件、合同条款及成交通知书，成交供应商在协商过程中所作其它有关承诺、声明、书面澄清等均为合同不可分割的部分，与主合同具有同等法律效力。

第六条 验收

验收标准：按招标文件所规定的服务标准和乙方投标文件的承诺。

第七条 付款

1、本合同项下所有款项均以人民币支付，乙方向甲方开具发票。

2、付款方式：合同签订后，预付合同价款的 10%；工程量完成至合同工程量的 50%，支付至合同价款的 40%（含预付款）；验收合格后，14 天内支付至合同价款的 80%；审计结束后，14 天内付至审定金额的 97%；3%作为质保金，待质保期满后，一次性付清（无息）。成交供应商收款时应提供符合规定的增值税专用发票。

第八条 违约责任

1、甲方无正当理由拒绝验收或拒付合同款项的，应向乙方偿付合同总价 10%的违约金。

2、甲方逾期支付合同款项的，每逾期1天应向乙方偿付欠款总额0.5%的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的5%；一旦滞纳金总额累计达到欠款总额的5%，乙方有权解除合同。区财政因素除外。

3、乙方无法完成项目的，应向甲方支付合同总价10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

4、乙方逾期完成项目的，每逾期1天应向甲方偿付逾期交付合同总额0.5%的滞纳金，但滞纳金累计不得超过逾期交付合同总额的5%；一旦滞纳金总额累



计达到逾期交付合同总额的5%，甲方有权解除合同。逾期超过1年，视乙方无法完成项目，项目自动终止，甲方停止支付剩余款项并按相关条款进行处理，剩余款项包括已经申请但并未支付款项。

5、乙方完成的项目不符合要求的，应按照甲方选择的下列一种或多种方式承担赔偿责任：

(1)在甲方同意延长的期限内交付符合要求的提供服务并承担由此给甲方造成的一切损失；逾期未完成或完成的项目仍不符合要求，乙方应向甲方支付合同总价10%的违约金，同时甲方有权解除合同。

(2)在甲方规定时间内，修正有缺陷的部分以达到合同规定的要求并承担一切费用和 risk，同时承担甲方因此所遭受的全部损失；

(3)按合同规定同种货币退还甲方已付款项，同时承担由此发生的一切损失和费用，包括但不限于利息、银行手续费及所需的其他必要费用。

6、乙方未按规定和承诺提供伴随服务、售后服务的，应向甲方支付合同总价5%的违约金。

7、违约方承担违约责任并不影响其合同项下的义务(合同解除的除外)。

第九条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行影响程度，协商确定是否终止本合同或是继续履行本合同。

第十条 合同的变更和终止

1、除《政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

3204

2、除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

3、乙方在本合同工期内发生重大安全责任事故，甲方有权终止合同。

4、经双方共同验收，产品性能参数达不到本合同要求的，甲方可以拒收，并可以解除合同。

第十一条 合同的终止

本合同因下列原因而终止：

- (1)本合同正常履行完毕；
- (2)因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；
- (3)任何一方行使解除权解除本合同；
- (4)合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十二条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第 1 种方式解决争议：

- (1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；
- (2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2、在仲裁期间，本合同应继续履行。

第十三条 合同生效及其他

- 1、本合同由甲乙双方签字、盖章后生效。
- 2、本合同一式三份，甲方、乙方、武进区政府采购中心各执一份。
- 3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（采购人）：常州市武进区住房和城乡建设局（盖章）

地址：常州市武进区环府路30号

法定（授权）代表人：_____

_____年____月____日

乙方（供应商）：常州市武进广播电视信息网络有限责任公司（盖章）

地址：常州市武进区湖塘镇花园街200号

法定（授权）代表人：黄纪光

2022年5月20日



附件:

报价清单

序号	项目名称	型号	品牌	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
(一)		新城花苑西区					
1	窨井盖 (水泥) 500*700	500*700	国产	套	2	500	1000
2	8分路 (PLC)	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	93	125	11625
3	16分路 (PLC)	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	3	139.4	418.2
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	14	88	1232
5	4芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	2400	16	38400
6	12芯室外光缆	GYTA-12B1.3	南方通信	m	1493	16	23888
7	24芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	166	18	2988
8	光缆 (独立式 皮缆)	GJXH-2B	南方通信	m	25022	6	150132
9	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	184	6	1104
10	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
11	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
12	288芯 SMC 光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288芯 SMC	光特通讯	个	1	3300	3300
13	光纤分光箱 (室内)	32芯	青岛光盈	个	44	220	9680
(二)		新城花苑东区					
1	窨井盖 (水泥) 500*700	500*700	国产	套	2	500	1000
2	8分路 (PLC)	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	72	125	9000
3	16分路 (PLC)	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	4	139.4	557.6
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	14	88	1232
5	4芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	2102	16	33632

用
058

6	12 芯室外光缆	GYTA-12B1.3	南方通信	m	201	16	3 216
7	24 芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	1370	18	24660
8	光缆（独立式皮缆）	GJXH-2B	南方通信	m	15022	6	90132
9	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	138	6	828
10	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
11	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
12	288 芯 SMC 光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288 芯 SMC	光特通讯	个	1	3300	3300
13	光纤分光箱 （室内）	32 芯	青岛光盈	个	31	220	6820
（三）							
1	窨井盖（水泥） 500*700	500*700	国产	套	6	500	3000
2	8 分路（PLC）	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	116	125	14500
3	16 分路（PLC）	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	4	139.4	557.6
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	5	88	440
5	4 芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	1500	16	24000
6	24 芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	4000	18	72000
7	光缆（独立式皮缆）	GJXH-2B	南方通信	m	19580	6	117480
8	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	226	6	1356
9	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
10	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
11	288 芯 SMC 光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288 芯 SMC	光特通讯	个	3	3300	9900
12	光纤分光箱 （室内）	32 芯	青岛光盈	个	53	220	11660
（四）							
北梅新村							
1	窨井盖（水泥） 500*700	500*700	国产	套	4	500	2000

2	8分路 (PLC)	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	68	125	8500
3	16分路 (PLC)	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	4	139.4	557.6
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	8	88	704
5	4芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	973	16	15568
6	24芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	799	18	14382
7	光缆 (独立式皮缆)	GJXH-2B	南方通信	m	10150	6	60900
8	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	134	6	804
9	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
10	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
11	288芯 SMC 光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288芯 SMC	光特通讯	个	2	3300	6600
12	光纤分光箱 (室内)	32芯	青岛光盈	个	31	220	6820
(五)		武柴新村					
1	窨井盖 (水泥) 500*700	500*700	国产	套	2	500	1000
2	8分路 (PLC)	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	90	125	11250
3	16分路 (PLC)	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	5	139.4	697
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	4	88	352
5	4芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	2473	16	39568
6	12芯室外光缆	GYTA-12B1.3	南方通信	m	573	16	9168
7	24芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	2839	18	51102
8	光缆 (独立式皮缆)	GJXH-2B	南方通信	m	17115	6	102690
9	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	175	6	1050
10	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
11	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
12	288芯 SMC 光缆	288芯 SMC	光特通讯	个	1	3300	3300

	交接箱柜体及 配件-免跳接 型						
13	光纤分光箱 (室内)	32 芯	青岛光盈	个	40	220	8800
(七)		车站新村 4-6 幢、9-13 幢					
1	窨井盖(水泥) 500*700	500*700	国产	套	2	500	1000
2	8 分路 (PLC)	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	39	125	4875
3	16 分路 (PLC)	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	2	139.4	278.8
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	5	88	440
5	4 芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	630	16	10080
6	12 芯室外光缆	GYTA-12B1.3	南方通信	m	570	16	9120
7	24 芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	95	18	1710
8	光缆(独立式 皮缆)	GJXH-2B	南方通信	m	5752	6	34512
9	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	75	6	450
10	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
11	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
12	288 芯 SMC 光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288 芯 SMC	光特通讯	个	1	3300	3300
13	光纤分光箱 (室内)	32 芯	青岛光盈	个	17	220	3740
(八)		花园公寓					
1	窨井盖(水泥) 500*700	500*700	国产	套	2	500	1000
2	8 分路 (PLC)	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	35	125	4375
3	16 分路 (PLC)	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	2	139.4	278.8
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	5	88	440
5	4 芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	680	16	10880
6	12 芯室外光缆	GYTA-12B1.3	南方通信	m	300	16	4800

7	24 芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	85	18	1530
8	光缆（独立式皮缆）	GJXH-2B	南方通信	m	4280	6	25680
9	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	67	6	402
10	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
11	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
12	288 芯 SMC 光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288 芯 SMC	光特通讯	个	1	3300	3300
13	光纤分光箱 （室内）	32 芯	青岛光盈	个	15	220	3300
(九)		花园社区散居楼					
1	窨井盖（水泥） 500*700	500*700	国产	套	2	500	1000
2	8 分路（PLC）	1*8 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	72	125	9000
3	16 分路（PLC）	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	4	139.4	557.6
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	4	88	352
5	4 芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	704	16	11264
6	24 芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	297	18	5346
7	光缆（独立式皮缆）	GJXH-2B	南方通信	m	8490	6	50940
8	光跳线 3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	138	6	828
9	光纤标签纸	PXL03F-150 黄	精臣	卷	5	28	140
10	B50 碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	4	43	172
11	288 芯 SMC 光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288 芯 SMC	光特通讯	个	1	3300	3300
12	光纤分光箱 （室内）	32 芯	青岛光盈	个	31	220	6820
(十二)		湾里社区散居楼					
1	窨井盖（水泥） 500*700	500*700	国产	套	2	500	1000
2	8 分路（PLC）	1*8	亨通光电	个	25	125	3125

		SC/APC-SC/APC					
3	16分路(PLC)	1*16 SC/APC-SC/APC	亨通光电	个	2	139.4	278.8
4	光接线包	二进二出	太平科技	个	3	88	264
5	4芯室外光缆	GYTA-4B1.3	南方通信	m	411	16	6576
6	24芯室外光缆	GYTA-24B1.3	南方通信	m	145	18	2610
7	光缆(独立式皮缆)	GJXH-2B	南方通信	m	3158	6	18948
8	光跳线3M	SC/APC-SC/APC SM 3.0 3M	青岛光盈	根	47	6	282
9	光纤标签纸	PXL03F-150黄	精臣	卷	3	28	84
10	B50碳带 50mm*30m	树脂基碳带 50mm*30m	精臣	卷	2	43	86
11	288芯SMC光缆 交接箱柜体及 配件-免跳接 型	288芯SMC	光特通讯	个	1	3300	3300
12	光纤分光箱 (室内)	32芯	青岛光盈	个	10	220	2200
总计(元)							1275000

